来

源

资

金

投

向

报

酬

确

定

方

式

年化

收益率

预

期

收

益

(如

有)

实际

收益或

损失

实

际

收

回

情

况

是

否

经

过

法

定

程

序

未

来

是

否

有

委

托

理

财

计

划

减

值

准

备

计

提

金

额

(如

有)

宁

银

理

财

非

保

本

浮

动

收

益

4,000 2021.6.9 2021.11.29

自

有

资

金

  3.85%-4.15%  86.3117

已

收

回

是 是

宁

银

理

财

固

定

收

益

2,000 2021.9.18 2021.12.13

自

有

资

金

  3.55%  21.968

已

收

回

是 是

上

海

浦

发

银

行

保

本

浮

动

收

益

1,000 2021.12.3 2022.3.3

自

有

资

金

  3.35%  7.875

未

到

期

是 是

宁 固 3,000 2021.12.6 2022.3.1 自   3.50%  28.7384 未 是 是

2021 年年度报告

52 / 177

银

理

财

定

收

益

有

资

金

到

期

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

53 / 177

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条

件股份
3,620,000 2.93

1,575,000 -2,150,000 -575,000 3,045,000 1.70

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
3,620,000 2.93

1,575,000 -2,150,000 -575,000 3,045,000 1.70

其中：境内非

国有法人持

股

境内

自然人持股
3,620,000 2.93

1,575,000 -2,150,000 -575,000 3,045,000 1.70

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
120,000,000 97.07

54,000,000 2,030,000 56,030,000 176,030,000 98.30

1、人民币普

通股
120,000,000 97.07

54,000,000 2,030,000 56,030,000 176,030,000 98.30

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 123,620,000 100   55,575,000 -120,000 55,455,000 179,075,000 100

2021 年年度报告

54 / 177

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、杭州诺邦无纺股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 22 日分别召开了公司第

五届董事会第十二次会议和第五届监事会第八次会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象

已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。

鉴于《杭州诺邦无纺股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《公

司 2020 限制性股票激励计划》”）激励对象吴木章已经离职，且已办理完毕离职手续，不再具备

激励对象资格，公司对其已获授但尚未解除限售的合计 40,000 股限制性股票进行回购注销，回购

价格为 19.64 元/股，回购价款总计 785,600 元。激励对象张永涛因当选公司第五届监事会监事，

不再具备激励对象资格，公司对其已获授但尚未接触限售的合计 80,000 股限制性股票进行回购注

销，回购价格为 19.64 元/股，回购价款总计 1,571,200 元。具体内容详见公司 2021 年 4 月 23

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和指定信息披露媒体披露的《诺邦股份关于回购注

销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：2021-016）。

2、公司于 2021 年 5月 18 日年度股东大会投票通过《关于 2020 年利润分配及资本公积转增